[image: \\192.168.27.193\1\орготдел\Веретнова И.П\Форма\Черемховский р-н - герб 1.gif]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

	Черемховское районное муниципальное образование
АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	08.08.2019
	№ 441-п

 Черемхово

	О внесении изменений в постановление администрации Черемховского районного муниципального образования от 03.04.2018 № 228 «Об утверждении Плана мероприятий по реализации Стратегии социально-экономического развития Черемховского районного муниципального образования на период до 2030 года»

В целях реализации Стратегии социально-экономического развития Черемховского районного муниципального образования на период до 2030 года, в соответствии с Федеральным законом от 28.06.2017 № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской федерации», руководствуясь статьями 24, 50 Устава Черемховского районного муниципального образования, администрация Черемховского районного муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]1.	Внести в постановление администрации Черемховского районного муниципального образования от 03.04.2018 № 228 «Об утверждении Плана мероприятий по реализации Стратегии социально-экономического развития Черемховского районного муниципального образования на период до 2030 года» изменения, изложив раздел 3 Плана мероприятий по реализации Стратегии социально-экономического развития Черемховского районного муниципального образования на период до 2030 года в новой редакции (прилагается).
2.	Отделу организационной работы администрации Черемховского районного муниципального образования (Коломеец Ю.А.):
2.1. внести информационную справку в оригинал постановления администрации Черемховского районного муниципального образования от 03.04.2018 № 228 «Об утверждении Плана мероприятий по реализации Стратегии социально-экономического развития Черемховского районного муниципального образования на период до 2030 года» о дате внесения в него изменений настоящим постановлением;
2.2. направить на опубликование настоящее постановление в газету «Моё село, край Черемховский» и разместить на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: www.cher.irkobl.ru.
3.	Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра Артёмова Е.А.

Мэр района                    							              С.В. Марач

image1.png